
Zápis č. 2 

 
   ze zasedání Výběrové komise MAS NAD ORLICÍ, která se uskutečnila dne 

15.8.2007 v 16.00 hod. na ÚM v Častolovicích. 

 

Přítomni: p. Sršeň, p. Urbanec, p. Libotovský, p. Záruba, p. Šeda, pí 

Matějíčková 

Hosté: p. Hubálek – předseda PV a p.Mgr. Kulíšek – manažer 

Omluveni: p. Kupka a p. Vanický 

 

Přítomné přivítal p. Sršeň a zahájil schůzi VK. Seznámil VK s programem VK, 

která měla být informativní a především se měla seznámit s materiály, které 

bude potřebovat k práci VK. Tyto materiály předal všem přítomným  p. Kulíšek 

a seznámil s jejich obsahem – stanovenými postupy pro LEADER ČR dle 

Pravidel a Záměru.. 

Zápis ze schůzky VK bude provádět dosavadní předseda VK p. Sršeň. 

p. Sršeň – dosavadní předs. VK přijal složení mandátu pí Kotoučové Pavlíny 

z důvodů zdvojení funkce v MAS a zároveň vzal na vědomí postup do role 

náhradníka p. Vanického Josefa, náhradník VK.p. Ing. Kupka se stal členem VK 

z pozice náhradníka. 

p. Kulíšek seznámil členy VK  s popisem záměru v rámci Programu LEADER 

ČR, kriteria a postupy vybírání projektů. 

Dále seznámil členy VK, že do 4.9.2007 bude známo, zda jsme byli vybráni 

ministerstvem. Pokud ano, bude vyhlášena výzva na podávání projektů, která se 

bude muset zveřejnit mj. na www, v emailu a mediích v regionech Rychnov 

n.K., Choceňsko a Třebechovicko. Bude ještě upřesněno do jakých deníků 

jednotlivých regionů se předají tyto výzvy.  

Při příštím setkání je nutné vyřešit přijímání projektů, které bude probíhat do 

27.9.2007 a které se uskuteční na jednom z navržených míst (v Kosteleckých 

Horkách, ….) a tyto projekty bude přijímat pověřená osoba. Otevírání obálek 

proběhne 27.9.2007 a komise bude ve složení předs. VK + 1 člen VK a 1 člen 

monitorovacího výboru. 

- Úkol pro p. Kulíška bude připravit pro VK návrh Výzvy vč. pravidel pro MAS, 

ten bude projednáván na další schůzce VK. 

 

Přehled jednotlivých jednání: 

5.9.2007 – zasedání k vypsání výzvy 

7.9.2007 – vypsání výzvy na předkládání projektů 

24.9.2007 – předávání projektů MAS a ?? otevírání obálek 

do 30.9.2007 – doložení chybějících podkladů MAS 

1.10.2007 – předání projektů ke kontrole ZAPÚ p. Diblíkovi 

3.10.2007 – vrácení projektů po kontrole ZAPÚ 



4.10.2007 – schůze VK v Borohrádku v 16.00 hod. p. Matějíčková zajistí   

                    místnost a malé občerstvení 

5.-7.10.07 – bude provedena kontrola u vybraných žadatelů – bude rozděleno po    

                     2 členech VK 

do 7.10.07 – poslední sběr chybějících dokumentů?? k projektům, bude předáno   

                     v Častolovicích na ÚM předsedovi VK p. Sršňovi 

 

8.10.07 -    Skanzen Krňovice – předání všech projektů, včetně zápisu a jednání     

                 VK zajistí p. Záruba 

9.10.07 -  veřejné slyšení předkladatelů projektů a jejich výběr proběhne od 13 

do  

                17 hod. 

9.10.07 -   v 18.00 hod. proběhne schůze VK a vyhodnotí projekty dle kriterií,  

                 včetně náhradních ( pod čarou), které se budou zasílat na ministerstvo 

 

 

Příští schůzka VK proběhne 28.8.2007 v 18.00 hod. 

v Přestavlkách u Medvěda. 
Malé pohoštění zajistí p. Urbanec. 

 

Schůzi povede za nepřítomného předs. VK p. Sršně  p. Urbanec.  

  

Program jednání: 1. Návrh Výzvy              p. Kulíšek 

                            2. Ostatní 

 

Pro informaci předávám spojení na jednotlivé členy VK 

p. Sršeň   606 817 995 a 602 104 632       p. Libotovský   604 294 444, 

p. Šeda    603 204 111                               p. Ing. Záruba   604 751 265 

p. Urbanec  724 181 346                           p. Kupka           736 481 311 

pí Matějíčková  603 854 790                    p. Vanický         606 635 393 

p. Kulíšek          604 201 113                    p. Hubálek         603 549 061 

 

Schůzka byla ukončena v 19 hod. 

 

Zapsal:  Sršeň    

 

Podpis přítomných:   ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 



                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 


